1 / 3

证券代码：002676         证券简称：顺威股份        公告编号：2020-034

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称“公司”或“顺威股份”）于2020

年6月29日披露了《关于持股5%以上股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示

性公告》（公告编号：2020-027），合肥铁路运输法院拟于2020年7月28日上午10

时至2020年7月29日上午10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台进行网

络公开拍卖，拍卖公司持股5%以上股东蒋九明持有的顺威股份3,000万股，占公

司总股本的4.17%，且全部处于质押/司法冻结状态。现将本次司法拍卖的进展情

况公告如下：

一、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，拍卖竞价结

果如下：

1. 深圳市皓景资产管理有限公司通过竞买号B8668于2020年7月29日在合肥

铁路运输法院于阿里拍卖平台开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票1”项

目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥22,946,000（贰仟

贰佰玖拾肆万陆仟元）；

2. 苏丝丝通过竞买号Z8540于2020年7月29日在合肥铁路运输法院于阿里拍

卖平台开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票2”项目公开竞价中，以最高

应价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥22,896,000（贰仟贰佰捌拾玖万陆仟元）；

3. 张宇通过竞买号P6493于2020年7月29日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖

平台开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票3”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥21,696,000（贰仟壹佰陆拾玖万陆仟元）；

 2 / 3

4. 张宇通过竞买号U7007于2020年7月29日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖

平台开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票4”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥22,996,000（贰仟贰佰玖拾玖万陆仟元）；

5. 张宇通过竞买号G5140于2020年7月29日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖

平台开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票5”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥21,696,000（贰仟壹佰陆拾玖万陆仟元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》

要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以合肥铁路运输法院出具拍卖成交裁定为准。

二、股东股份被拍卖的基本情况

1．本次股份被拍卖的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次涉

及股份

数量

占其拍

卖前所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 到期日 拍卖人 原因

蒋九明 否
3,000

万股
17.71% 4.17%

2020.7.

28

2020.7.

29

合肥铁

路运输

法院

质押式

证券回

购纠纷

合计 -
3,000

万股
17.71% 4.17% - - - -

2．股东股份累计被拍卖的情况

截至公告披露日，上述股东所持股份累计被拍卖的情况如下：

股东名称
拍卖前持股数

量（股）

拍卖前持股

比例

累计被拍卖数

量（股）

占其所持

拍卖前股

份比例

占公司总

股本比例

蒋九明 169,374,660 23.52% 30,000,000 17.71% 4.17%

合计 169,374,660 23.52% 30,000,000 17.71% 4.17%

 3 / 3

三、其他相关说明及风险提示

1. 若本次拍卖过户完成后，蒋九明持有的公司股票数量为139,374,660股，

占公司总股本的19.36%，公司日常经营及生产活动正常，蒋九明本次所持公司部

分股份被司法拍卖事项不会对公司的生产经营造成影响。

2. 截至本公告披露日，除上述拍卖成交的股份外，蒋九明共质押了

138,000,000股，占其拍卖前持有公司股份总数的81.48%，占公司总股本的19.17%；

累积被冻结股份共计138,000,000股，占其拍卖前持有公司股份总数的81.48%，占

公司总股本的19.17%。但因蒋九明所持有的部分公司股份已因股权质押回购纠纷

被相关法院进行司法冻结及轮候冻结，其所持公司部分股份仍存在继续被司法拍

卖或强制过户的可能性。

3. 本次拍卖能否成功存在不确定性，后续可能将涉及缴纳拍卖余款、法院

执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司股东情况将发生变

化。公司将密切关注上述事项的后续进展情况，并及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者关注相关公告，理

性投资，注意风险。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2020 年 7 月 30 日

http://www.cninfo.com.cn/

	广东顺威精密塑料股份有限公司
	关于持股5%以上股东股份被司法拍卖的进展公告
	一、 本次司法拍卖的竞价结果
	二、 股东股份被拍卖的基本情况
	三、 其他相关说明及风险提示